[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2020 года
с. Ницинское                                   № 58
О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года лицами, замещающими должности муниципальной службы, и руководителями муниципальных учреждений
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 года №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года», Письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.04.2020г №18-2/10/П-3880
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года лицами, замещающими должности муниципальной службы, и руководителями муниципальных учреждений предоставляются до 01 августа 2020 года включительно.
2. уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года лицами, замещающими должности муниципальной службы, и руководителями муниципальных учреждений предоставляются до 01 сентября 2020 года включительно.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник» и на официальном сайте Администрации Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ницинского сельского поселения:                           Т.А.Кузеванова